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Haveforeningen Søvang af 1955

Fra: H04 Klaus Viggers <sovang@gaggle.email>
Sendt: 5. januar 2022 23:13
Til: sammen@hfsovang.dk
Emne: [sammen@hfsovang.dk] Referat af bestyrelsesmøde den 5.1.2022

Referat af bestyrelsesmøde den 5.1.2022 
Tilstedeværende: Anne Mette, Lisbeth, Jesper og Klaus 

Afbud: Martin, Jon og Dan 

Udkast til dagsorden: 
1. Udkast til aftale med kommunen.
Referat fra møde med Bjarne Overmark:
Lisbeth og Jesper deltog fysisk. Jon og Klaus deltog via “Meet”.
Bjarne ønskede ikke at indgå i dialog omkring foreningens spørgsmål. Bjarnes opfordring til foreningen er ikke at gå i
dialog med kommunen. Bestyrelsen spurgte Bjarne om han ville repræsentere foreningen i dialogen med
kommunen. Bjarne svarede at hvis vi ikke ville følge hans råd skulle vi finde en anden advokat.

Hvad gør vi herfra: Bestyrelsen kontakter en anden advokat og spørger om de samme ting som vi har spurgt Bjarne 
Overmark om. Spørgsmålet til advokaten vil være hvorledes vi responderer med kommunen, således vi får en 
“second opinion” fra en anden advokat. 

På den baggrund er det besluttet at udskyde generalforsamling den 11.1.2022 til vi har fået vejledning fra en anden 
advokat. Vi forventer først at afholde generalforsamling i starten af februar. 
Vi indgår ikke i aftale dialog med kommunen før andet er besluttet på generalforsamling. 

2. Aftale for Englemarken med Aarhus kommune.
Diskussion af aftalen. Der er dialog med kommunen (“Grønne områder ‐ Teknisk forvaltning”, altså en anden
afdeling end den ovenfor nævnte) omkring Englemarken. Forvaltningen er positiv omkring dialogen.
Forvaltningen vil gerne deltage i et møde med foreningen i løbet af januar. På mødet deltager: Jesper, Lisbeth, Mads
og Dan.
Planen med dialogen er at vi får etableret en sti til Brabrandsøen fra Sylbækvej, i den østligste ende af Englemarken.

3. Byggeudvalg
Indkaldelse til møde. Jesper indkalder de 4 valgte, Jesper Kriegbaum, Torben Toft, Ole Nordug og Kristian Nitze til et
møde i januar måned. Dan deltager i forbindelse med at overdrage opgave fra det hidtidige byggeudvalg.
Hvem skal sidde fra bestyrelsen? Måske en af bestyrelsessuppleanterne vil deltage?
Byggesager ‐ der er pt. ingen.

4. Hussalg
Have 18 er solgt til Lasse have 80. Have 80 bliver således snarrest sat til salg.
Have 52 er til salg ‐ status fra Anne‐Mette: Huset er overgået til den eksterne liste.

5. Corona og Søvang arrangementer og udlejning
Opsamling på den debat der har været.
Der har været nogen uklarhed omkring hvilken status vores fælleshuse har og dermed hvilke af Sundhedsstyrelsens
regler husene er omfattet af.
Bestyrelsens tager ikke initiativ til arrangementer i en tid med corona. Husene lejes ikke ud pt.

5a. Bestyrelsen har modtaget et forslag fra duehusgruppen angående overnatning i duehuset. Bestyrelsen tilslutter 
sig “Duehusgruppens” holdning om at huset ikke kan anvendes til overnatning. Husene SKAL efterlades i god orden. 
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6 Fastlæggelse af datoer for arrangementer i 2022 
 Arbejdsdage er placeret i kalender 
 GF 1: 30.4.2022 
 Pinsefest 5.6.2022 
 Sommerfest 13.8.2022 
 GF 2: 30.10.2022 
 Julefrokost 17.12.2022 

 
7. Paratbar 
Det skal afklares hvem der er ansvarlig for bardriften. Jesper kontakter Chresten og Morten som har udtrykt 
interesse. 
 
8. Hvad skal vi bruge den ryddede kompostplads til? Det er besluttet at træerne omkring arealet beskæres. Efter at 
træerne er blevet beskåret, kan der parkeres trailere på området. Det bliver meldt ud hvornår man kan starte med 
at bruge arealet. 
 
9. Manglende betalinger af haveleje. 2 havelejere mangler at betale. 
‐‐  
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